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Raporti buxhetor Janar – Mars 2019 
 

IPK 214 / 329 - TË DHËNAT BUXHETORE, Janar – Mars 2019 

Kategoria Ekonomike Buxheti Shpenzimi Mbetja Shp / Bu (%) 

Rrogat dhe Mëditjet 241,184.30 241,184.30 0.00          100.00  

Mallra dhe Shërbime 101,996.00 29,266.05  72,729.95  28.69  

Shpenzimet Komunale 2,545.50 496.11 2,049.39            19.49 

Projekte Kapitale 64,778.00 0.00 64,778.00                 -    

Totali      410,503.80 270,946.46 139,557.34          66.00  
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